420 Ex quo manifeſtum relinquitur Indos non obligari ad Feſta illa, quæ ab Urbano VIII. in Bullâ moderationis illorum vt obligatoria proponuntur; ſcilicet Sanctorum Innocentium, & S. Sylueſtri. In quo quidem P. Quintanad. non aduerſatur, vt videri poteſt *num. 7.* Aut enim hæc Feſta obſeruabantur ante priuilegium Pauli III. & ſic pro illis obligatio ſublata eſt: ex eo au- tem quòd de nouo à Pontifice vt obligatoria propoſita ſint, noua obligatio non conſurgit, quia illam Pontifex non intendit imponere, ſed antiquam confirmare: vnde exempti ab eorum *L. L.* obliga-

De Feſtis ab Episco- pis inſtitu- tis idem te- nendum, etiamſi ve- lime expreſ- ſè obligare.

Exceptua caſu.

Neque ad Feſta addi- ra in Bullâ Urbani 8.